
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319)  
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach uzupełniających  do Rady 
Miejskiej w Strykowie w okręgu wyborczym nr 9, w którym będzie wybierany jeden radny, zarządzonych na dzień 
7 marca 2021 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2482A914-FE7C-4E56-8C63-63FDF631B554. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2021 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW 

Lp. Nazwa miejsca Adres (usytuowanie) 
1 tablica ogłoszeń przy posesji Bratoszewice, ul. Łódzka 35 
2 tablica ogłoszeń Bratoszewice, ul. Nowości (przy świetlicy wiejskiej) 
3 tablica ogłoszeń Bratoszewice, ul. Szkolna (przy sklepie) 

Id: 2482A914-FE7C-4E56-8C63-63FDF631B554. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-01-07T14:16:36+0000
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




